
Ogłoszenie nr 510220253-N-2019 z dnia 16-10-2019 r.

Gmina Bobrowniki: ,,Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Bobrowniki”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 580892-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Bobrowniki, Krajowy numer identyfikacyjny 27625787700000, ul. ul. Gminna  8,
42-583  Bobrowniki, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 287-78-87, e-mail
sekretariat@bobrowniki.pl, faks 32 287-74-86.
Adres strony internetowej (url): bip.bobrowniki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
,,Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Bobrowniki”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.2.4.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: ,,Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy
Bobrowniki”. W ramach zadania planowana jest: 1) budowa Otwartej Strefy Aktywności na
działce ew. 433/3 w Siemoni. Zakres budowy obejmuje realizację budowy obiektów małej
architektury na terenie działki ewidencyjnej nr 433/3 o powierzchni opracowania 813,50 m2.
Obiekt zlokalizowano głównie w centralnej części działki ewidencyjnej nr 433/3 przy budynku
Szkoły Podstawowej. Projektuje się budowę obiektów małej architektury składających się z: 3
urządzeń sprawnościowych; nawierzchnia bezpieczna (materiał syntetyczny, przepuszczający)
pod urządzeniami sprawnościowymi; 6 urządzeń siłowych, które posiadają 10 stanowisk do
ćwiczeń. Dodatkowo projektuje się elementy małej architektury, które składają się z: stołu do gry
w szachy/warcaby; 4 ławek z oparciem; kosza na śmieci; tablicy z regulaminem; zakup i montaż

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/62893f8a-7cbd-4e70-aec4-fec1f...

1 z 4 16.10.2019, 10:34



tablicy informacyjnej dotyczącej zrealizowanego projektu na stelażu metalowym. W centralnej
części planowanej inwestycji projektuje się nasadzenia tawuł japońskich w odm 'Goldflame'.
Przed przystąpieniem do prac należy usunąć jedenaście ławek, zdemontować część nawierzchni
pod urządzenia sprawnościowe oraz pod fundamenty dla czterech urządzeń siłowych. 2) budowa
Otwartej Strefy Aktywności na działce ew. 1714 w Bobrownikach. Zakres budowy obejmuje
realizację budowy obiektów małej architektury na terenie działki ewidencyjnej nr 1714 o
powierzchni opracowania 337,8m2. Obiekt zlokalizowano w południowej części działki
ewidencyjnej nr 1714. Inwestycję zlokalizowano na terenie zielonym przylegającym do Szkoły
Podstawowej w Bobrownikach. Projektuje się budowę obiektów małej architektury składających
się z: 3 urządzeń sprawnościowych; nawierzchnia bezpieczna (materiał syntetyczny,
przepuszczający) pod urządzeniami sprawnościowymi; 6 urządzeń siłowych, które posiadają 10
stanowisk do ćwiczeń. Dodatkowo projektuje się elementy małej architektury, które składają się
z: stołu do gry w szachy/warcaby; 4 ławek z oparciem; kosza na śmieci; tablicy z regulaminem;
zakup i montaż tablicy informacyjnej dotyczącej zrealizowanego projektu na stelażu
metalowym. Jako uzupełnienie planowanej inwestycji projektuje się w pobliżu urządzeń
siłowych i sprawnościowych nasadzenia tawuł japońskich w odm 'Goldflame'. 3) budowa
Otwartej Strefy Aktywności na działkach ew, 1610/10, 1610/19, 1610/23 w Rogoźniku. Zakres
budowy obejmuje realizację budowy obiektów małej architektury na terenie działek
ewidencyjnych nr 1610/10, 1610/19, 1610/23 o powierzchni opracowania 1012 m2. Obiekt
zlokalizowano głównie we wschodniej części działki ewidencyjnej nr 1610/10 oraz centralnych
częściach działek ew. 1610/19, 1610/23. Inwestycję zlokalizowano wzdłuż istniejącej ścieżki
seniora. Projektuje się budowę obiektów małej architektury składających się z: 3 urządzeń
sprawnościowych; nawierzchnia bezpieczna (materiał syntetyczny, przepuszczający) pod
urządzeniami sprawnościowymi; 6 urządzeń siłowych, które posiadają 10 stanowisk do ćwiczeń.
Dodatkowo projektuje się elementy małej architektury, które składają się z: stołu do gry w
szachy/warcaby; 4 ławek z oparciem; kosza na śmieci; 2 tablic z regulaminem; zakup i montaż
tablicy informacyjnej dotyczącej zrealizowanego projektu na stelażu metalowym. Ze względów
bezpieczeństwa projektuje się ogrodzenie urządzeń sprawnościowych. Od strony północnej
planowanej inwestycji projektuje się nasadzenia tawuł japońskich w odm 'Goldflame'. 4) budowa
Otwartej Strefy Aktywności na działce ew. 2372/3 w Dobieszowicach. Zakres budowy obejmuje
realizację budowy obiektów małej architektury na terenie działki ewidencyjnej nr 2372/3 o
powierzchni opracowania 299,4m2. Obiekt zlokalizowano w południowo-zachodniej części
działki ewidencyjnej nr 2372/3. Inwestycję zlokalizowano na terenie zielonym przylegającym do
Szkoły Podstawowej w Dobieszowicach. Projektuje się budowę obiektów małej architektury
składających się z: 3 urządzeń sprawnościowych; nawierzchnia bezpieczna (materiał
syntetyczny, przepuszczający) pod urządzeniami sprawnościowymi; 6 urządzeń siłowych, które
posiadają 10 stanowisk do ćwiczeń. Dodatkowo projektuje się elementy małej architektury, które
składają się z: stołu do gry w szachy/warcaby; 4 ławek z oparciem; kosz na śmieci; tablica z
regulaminem; zakup i montaż tablicy informacyjnej dotyczącej zrealizowanego projektu na
stelażu metalowym. Jako uzupełnienie planowanej inwestycji projektuje się w pobliżu urządzeń
siłowych i sprawnościowych nasadzenia tawuł japońskich w odm 'Goldflame'. UWAGA:
Ponadto Wykonawca jest zobowiązany do ujęcia w kosztach zadania: - wytyczenia
geodezyjnego robót przed rozpoczęciem robót; - sporządzenia dokumentacji geodezyjnej
powykonawczej; - sporządzenie szkicu geodezyjnego powykonawczego z pomiarów. UWAGA:
Wykonawca w ramach umowy (do upływu okresu gwarancyjnego), nieodpłatnie, minimum dwa
razy w roku, po i przed sezonem zimowym dokona serwisu, przeglądu przedmiotu umowy,
usunięcia powstałych wad i usterek wynikających z innych przyczyn niż uszkodzenia
mechaniczne, złe użytkowanie, akty wandalizmu itp. – jeżeli nie zadeklaruje bezpłatnego
serwisu oraz przeglądu. 2. Podstawowe założenia techniczno – materiałowe urządzeń
sprawnościowych placu zabaw oraz urządzeń siłowych: Wykonawca zobowiązany jest dołączyć
z dokumentacją odbiorową zadania autoryzację producenta, karty techniczne, certyfikat
bezpieczeństwa urządzeń; ponadto Wykonawca dostarczy z dokumentacją odbiorową zadania
instrukcję użytkowania i konserwacji urządzeń. Instrukcje powinny spełniać następujące

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/62893f8a-7cbd-4e70-aec4-fec1f...

2 z 4 16.10.2019, 10:34



wymagania: powinny być napisane czytelnie i w prostej formie, gdzie tylko to jest możliwe,
powinny zawierać rysunki, ilustracje. 3. Wykonawca po podpisaniu umowy winien dostarczyć
do Zamawiającego niezwłocznie na etapie przygotowania realizacji urządzeń następujące
dokumenty zgodne z projektem: karty techniczne produktu z parametrami technicznymi
proponowanych urządzeń sprawnościowych placu zabaw oraz urządzeń siłowych w zakresie
jakości, użytych materiałów i niezbędnych wymaganych elementów oraz gabarytów urządzeń;
Certyfikat zgodności z EN 1176 wydany przez akredytowaną jednostką; autoryzację producenta
wystawioną na przedmiotowe zadanie z potwierdzeniem udzielonej gwarancji; Atest
Higieniczny Państwowego Zakładu Higieny i certyfikat bezpieczeństwa dla nawierzchni
bezpiecznej, Zamawiający w terminie do 5 dni od otrzymania powyższych dokumentów dokona
ich weryfikacji i akceptacji, po której będzie możliwa realizacja zamówienia/produkcja
urządzeń. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: Dokumentacja projektowa -
Załącznik nr 6; STWiORB – Załącznik nr 7; Przedmiary robót – Załącznik nr 8.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 37440000-4

Dodatkowe kody CPV: 45233250-6, 45112723-9, 77310000-6, 45100000-8, 45111291-4,
45113000-2, 45112210-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 390113.53
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PHU ,,WW" Wojciech Wyrzykowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Wolności 43

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/62893f8a-7cbd-4e70-aec4-fec1f...

3 z 4 16.10.2019, 10:34



Kod pocztowy: 44-268
Miejscowość: Jastrzębie Zdrój
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 399760.48
Oferta z najniższą ceną/kosztem 399760.48
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 614778.02
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/62893f8a-7cbd-4e70-aec4-fec1f...

4 z 4 16.10.2019, 10:34


